
Uitslagen Vroege Vogels 2010

minipupil jongens
600m

1 Kalle Veldhuisen 2003 AV Castricum 2.50.08 min
2 Koen Grapendaal 25-01-2003 AV Hylas 2.59.36 min
3 Wesley Steenbakker 2004 AV Lycurgus 2.59.99 min
4 Quinn Visser 07-02-2003 AV Hylas 3.13.22 min

3-kamp(sprint-ver-bal) 40m ver bal totaal
1 Kalle Veldhuisen 2003 AV Castricum 8.35 2.49 16.30 780 ptn
2 Koen Grapendaal 25-01-2003 AV Hylas 8.74 2.37 18.99 738 ptn
3 Quinn Visser 07-02-2003 AV Hylas 8.56 2.18 17.70 707 ptn
4 Wesley Steenbakker 2004 AV Lycurgus 9.26 2.21 13.84 556 ptn

minipupil meisjes
600m

1 Bo van der Aar 05-07-2003 DEM 2.51.77 min
2 Mirte Janssen 03-08-2003 DEM 2.57.75 min
3 Danique Schram 2003 DEM 3.14.21 min
4 Amber Tuinstra 2003 DEM 3.24.36 min
5 Kelsey Tuinstra 2003 DEM 4.05.48 min

3-kamp(sprint-ver-bal) 40m ver bal totaal
1 Bo van der Aar 05-07-2003 DEM 8.33 2.45 11.30 690 ptn
2 Alba Sanna 30-04-2003 DEM 9.05 2.29 10.07 531 ptn
3 Mirte Janssen 03-08-2003 DEM 9.42 2.10 7.69 395 ptn
4 Danique Schram 2003 DEM 9.62 1.79 6.31 277 ptn
5 Amber Tuinstra 2003 DEM 10.32 1.90 6.44 225 ptn
6 Kelsey Tuinstra 2003 DEM 12.33 1.55 7.57 129 ptn



Jongens pupillen C
600m

1 Jochem van Dijk 08-01-2002 AV DOKEV 2.37.12 min
2 Bram Klap 09-09-2002 AV Lycurgus 2.39.20 min
3 Casper Peterse 02-05-2002 AV Trias 2.39.95 min
4 Tijmen Jansen 22-01-2002 AV DOKEV 2.42.33 min
5 Rowan Tuinstra 07-02-2002 DEM 2.49.63 min
6 Jelle Wittink 25-04-2002 AV Hylas 2.52.93 min
7 Damian Regtien 18-07-2002 SV Noordkop 2.56.77 min
8 Kelvin Boterman 30-03-2002 AV Hylas 3.07.83 min
9 Jordy Drijfhout 2002 AV Lycurgus 3.27.12 min

3-kamp(sprint-ver-bal) 40m ver bal totaal
1 Jochem van Dijk 08-01-2002 AV DOKEV 7.81 2.98 23.42 1069 ptn
2 Casper Peterse 02-05-2002 AV Trias 7.93 2.52 19.84 907 ptn
3 Tijmen Jansen 22-01-2002 AV DOKEV 7.99 2.99 14.19 904 ptn
4 Rowan Tuinstra 07-02-2002 DEM 8.20 2.56 21.12 888 ptn
5 Bram Klap 09-09-2002 AV Lycurgus 8.13 2.33 20.19 840 ptn
6 Damian Regtien 18-07-2002 SV Noordkop 8.40 2.34 22.15 826 ptn
7 Kelvin Boterman 30-03-2002 AV Hylas 8.36 2.46 16.25 771 ptn
8 Jelle Wittink 25-04-2002 AV Hylas 8.89 1.94 11.59 511 ptn

Meisjes pupillen C
600m

1 Joelle Wagemaker 02-05-2002 SAV 2.35.81 min
2 Deborah Leguit 2002 DEM 2.36.30 min
3 Yoelle Schade van Westrum 27-09-2002 DEM 2.37.87 min
4 Luna Beintema 20-01-2002 AV Trias 2.40.06 min
5 Lensa Said 2002 AV Castricum 2.41.74 min
6 Femke Drijfhout 01-10-2002 AV Lycurgus 2.41.87 min
7 Jip de Waard 24-03-2002 AV Trias 2.46.25 min
8 Ramona de Boer 05-05-2002 DEM 2.51.78 min
9 Annemiek Tacx 20-08-2002 SV Noordkop 2.57.22 min

10 Chiara Schram 01-12-2002 DEM 3.04.13 min



11 Emma Bakker 28-03-2002 Phanos 3.13.83 min

3-kamp(sprint-ver-bal) 40m ver bal totaal
1 Jip de Waard 24-03-2002 AV Trias 7.79 2.96 15.81 959 ptn
2 Deborah Leguit 2002 DEM 8.30 2.71 13.93 793 ptn
3 Joelle Wagemaker 02-05-2002 SAV 8.21 2.55 11.19 726 ptn
4 Ramona de Boer 05-05-2002 DEM 8.26 2.69 8.46 691 ptn
5 Lensa Said 2002 AV Castricum 8.61 2.40 9.44 601 ptn
6 Luna Beintema 20-01-2002 AV Trias 8.68 2.61 7.14 583 ptn
7 Yoelle Schade van Westrum 27-09-2002 DEM 9.03 2.34 10.90 559 ptn
8 Emma Bakker 28-03-2002 Phanos 9.36 2.25 12.94 536 ptn
9 Annemiek Tacx 20-08-2002 SV Noordkop 9.29 2.12 7.05 401 ptn

10 Chiara Schram 01-12-2002 DEM 9.58 2.00 9.63 397 ptn

Jongens pupillen B
1000m

1 Djoao Lobles 14-01-2001 SV Noordkop 3.43.85 min
2 Duncan Steenbakker 17-10-2001 AV Lycurgus 3.58.92 min
3 Kevin van Hout 2001 AV DOKEV 4.00.87 min
4 Dylan Langeveld 22-06-2001 DEM 4.09.07 min
5 Kick van Leeuwen 10-08-2001 AV Dokev 4.30.41 min
6 Lars Janssen 30-05-2001 DEM 4.42.75 min
7 Dave Schoemaker 03-01-2001 ARO '88 4.46.47 min
8 Twan Bosschaart 30-05-2001 AV Trias 4.48.61 min
9 Rens ten Kate 21-10-2001 De Spartaan 5.00.53 min

3-kamp(sprint-ver-bal) 40m ver bal totaal
1 Djoao Lobles 14-01-2001 SV Noordkop 7.18 3.33 18.90 1198 ptn
2 Stan Nijhuis 2001 AV Trias 7.43 3.02 25.81 1178 ptn
3 Twan Bosschaart 30-05-2001 AV Trias 7.58 3.02 24.21 1129 ptn
4 Kevin van Hout 2001 AV DOKEV 7.35 3.13 18.51 1118 ptn
5 Duncan Steenbakker 17-10-2001 AV Lycurgus 7.95 3.24 24.51 1110 ptn
6 Kick van Leeuwen 10-08-2001 AV Dokev 7.70 2.95 17.63 1002 ptn
7 Dylan Langeveld 22-06-2001 DEM 8.11 2.79 17.01 889 ptn



8 Lars Janssen 30-05-2001 DEM 7.97 2.74 14.49 863 ptn
9 Joost Schwarz 10-02-2001 AV Haarlem 8.66 2.76 15.53 776 ptn

10 Dave Schoemaker 03-01-2001 ARO '88 8.35 2.65 13.45 765 ptn

Meisjes pupillen B
1000m

1 Yanniek Bouwer 22-05-2001 AV Trias 4.12.65 min
2 Mirte Jansen 2001 AV DOKEV 4.16.04 min
3 Sienna Klous 15-10-2001 AV Lycurgus 4.25.98 min
4 Femke Janssen 30-05-2001 DEM 4.38.89 min
5 Aniska Sinnige 12-07-2001 SAV 4.47.31 min
6 Joy Zaadnoordijk 23-03-2001 AV Lycurgus 4.53.71 min
7 Nadia Beuker 2001 SV Noordkop 4.58.52 min
8 Laura van Galen 08-04-2001 AV Hylas 4.59.26 min
9 Zoë Emmanouilidis 18-01-2001 AV Hylas 5.12.76 min

10 Quinta van Schellen 07-05-2001 AV Lycurgus 5.17.23 min

3-kamp(sprint-ver-bal) 40m ver bal totaal
1 Sienna Klous 15-10-2001 AV Lycurgus 7.62 3.38 19.77 1133 ptn
2 Zoë Emmanouilidis 18-01-2001 AV Hylas 7.12 3.09 16.72 1130 ptn
3 Yanniek Bouwer 22-05-2001 AV Trias 7.62 3.21 15.17 1030 ptn
4 Femke Janssen 30-05-2001 DEM 7.70 2.92 14.20 942 ptn
5 Aniska Sinnige 12-07-2001 SAV 7.79 2.70 16.76 922 ptn
6 Anouschka van Stiphout 2001 AV Castricum 7.96 2.67 14.48 850 ptn
7 Joy Zaadnoordijk 23-03-2001 AV Lycurgus 8.52 2.81 17.96 843 ptn
8 Mirte Jansen 2001 AV DOKEV 8.23 2.82 12.32 798 ptn
9 Nadia Beuker 2001 SV Noordkop 8.33 2.58 15.07 781 ptn

10 Quinta van Schellen 07-05-2001 AV Lycurgus 8.43 2.64 10.83 704 ptn
11 Tess Bok 01-08-2001 SV Noordkop 8.62 2.44 12.78 670 ptn
12 Laura van Galen 08-04-2001 AV Hylas 8.77 2.55 11.25 644 ptn

Jongens pupillen A(1e jrs)
1000m

1 Yanne Dorenbos 2000 AV Castricum 3.47.34 min



2 Bas Hoonhout 27-09-2000 AV NEA-Volharding 3.51.45 min
3 Milke van Dijk 23-10-2000 AV Haarlem 3.52.47 min
4 Gijs Schwarz 16-01-2000 AV Haarlem 3.54.88 min
5 Thomas Arensman 24-04-2000 AV NEA-Volharding 4.05.72 min
6 Joran Timmerman 07-08-2000 AV Hera 4.39.82 min
7 Stijn Dries 25-12-2000 AV Haarlem 4.45.83 min

3-kamp(sprint-ver-kogel) 60m ver kogel totaal
1 Bas Hoonhout 27-09-2000 AV NEA-Volharding 9.82 3.72 4.72 1290 ptn
2 Thomas Arensman 24-04-2000 AV NEA-Volharding 9.95 3.46 4.42 1197 ptn
3 Gijs Schwarz 16-01-2000 AV Haarlem 10.43 3.46 4.58 1137 ptn
4 Tomas van der Lee 24-11-2000 Phanos 10.08 3.04 4.94 1129 ptn
5 Joran Timmerman 07-08-2000 AV Hera 10.61 3.34 5.17 1129 ptn
6 Milke van Dijk 23-10-2000 AV Haarlem 10.59 3.23 4.59 1069 ptn
7 Yanne Dorenbos 2000 AV Castricum 10.33 2.95 4.57 1048 ptn
8 Marten Voorberg 27-08-2000 AV Lycurgus 11.84 2.83 5.00 864 ptn
9 Stijn Dries 25-12-2000 AV Haarlem 11.61 2.34 2.43 586 ptn

Jongens pupillen A(2e jrs)
1000m

1 Joost Schipper 11-01-1999 ARO '88 3.36.65 min
2 Jurgen van der Zwet 16-02-1999 De Spartaan 3.42.35 min
3 Stein Overtoom 26-09-1999 AV Startbaan 3.45.96 min
4 Nick Schoemaker 28-04-1999 ARO '88 3.50.97 min
5 Kiowa Roukema 02-12-1999 AV NEA-Volharding 3.56.97 min
6 Willem Grapendaal 22-06-1999 AV Hylas 4.05.82 min
7 Michiel van Soest 09-09-1999 DEM 4.46.02 min
8 Caelin Waanders 1999 DEM 4.49.50 min
9 Mark Dijkstra 19-05-1999 AV Hylas 5.13.85 min

3-kamp(sprint-ver-kogel) 60m ver kogel totaal
1 Sjoerd Wezelenburg 06-01-1999 AV Lycurgus 9.33 3.88 8.89 1650 ptn
2 Kiowa Roukema 02-12-1999 AV NEA-Volharding 9.67 3.72 9.26 1578 ptn
3 Vyron Saridin 28-11-1999 DEM 9.88 3.72 8.82 1523 ptn



4 Jelle Kelderman 04-07-1999 AV Haarlem 9.57 3.64 7.02 1460 ptn
5 Stein Overtoom 26-09-1999 AV Startbaan 9.90 3.76 5.87 1362 ptn
6 Willem Grapendaal 22-06-1999 AV Hylas 9.99 3.57 6.52 1350 ptn
7 Jurgen van der Zwet 16-02-1999 De Spartaan 10.25 3.34 6.50 1263 ptn
8 Joost Schipper 11-01-1999 ARO '88 9.89 3.17 5.67 1232 ptn
9 Caelin Waanders 1999 DEM 10.77 3.25 6.85 1193 ptn

10 Nick Schoemaker 28-04-1999 ARO '88 10.73 2.94 6.14 1094 ptn
11 Michiel van Soest 09-09-1999 DEM 10.59 3.04 5.03 1061 ptn
12 Mark Dijkstra 19-05-1999 AV Hylas 12.01 2.68 4.62 790 ptn

Meisjes pupillen A(1e jrs)
1000m

1 Lisanne Schoonebeek 02-01-2000 AV Castricum 3.40.31 min
2 Eline Schade van Westrum 02-04-2000 DEM 3.58.60 min
3 Melanie Dirker 10-02-2000 SV Noordkop 4.05.01 min
4 Rosalie Zonneveld 16-01-2000 TAS '82 4.06.32 min
5 Annerice Bakker 2000 Phanos 4.08.78 min
6 Isabelle Klap 09-09-2000 AV Lycurgus 4.10.47 min
7 Allisha Schouten 03-02-2000 AV NEA-Volharding 4.16.77 min
8 Pascalle van Westerop 2000 AV Castricum 4.18.73 min
9 Anke Schoen 04-03-2000 TAS '82 4.21.26 min

10 Fleur Huiberts 15-03-2000 AV Hylas 4.29.12 min
11 Demi Guyken 24-12-2000 SV Noordkop 4.31.99 min
12 Isis Beentjes 25-07-2000 DEM 4.46.31 min
13 Michelle van Dorth 20-06-2000 AV Hylas 4.47.49 min
14 Kim van der Aar 18-12-2000 DEM 4.49.71 min
15 Silke Ebels 2000 AV Castricum 5.11.48 min

3-kamp(sprint-ver-kogel) 60m ver kogel totaal
1 Lisanne Schoonebeek 02-01-2000 AV Castricum 9.57 4.03 6.39 1501 ptn
2 Annerice Bakker 2000 Phanos 10.22 3.71 6.72 1354 ptn
3 Anke Schoen 04-03-2000 TAS '82 9.85 3.31 5.62 1263 ptn
4 Pascalle van Westerop 2000 AV Castricum 10.07 3.44 5.58 1252 ptn
5 Melanie Dirker 10-02-2000 SV Noordkop 10.24 3.48 5.54 1233 ptn



6 Eline Schade van Westrum 02-04-2000 DEM 10.15 3.43 5.47 1231 ptn
7 Anouk Schoute 01-04-2000 AV Lycurgus 10.06 3.44 5.04 1219 ptn
8 Puck de Waard 06-01-2000 AV Trias 10.33 3.18 5.72 1171 ptn
9 Rosalie Zonneveld 16-01-2000 TAS '82 10.27 3.12 5.01 1122 ptn

10 Evelien Bouma 22-12-2000 AV Hylas 10.38 3.32 4.19 1088 ptn
11 Isis Beentjes 25-07-2000 DEM 11.07 3.21 4.95 1027 ptn
12 Demi Guyken 24-12-2000 SV Noordkop 10.87 3.03 4.90 1013 ptn
13 Kim van der Aar 18-12-2000 DEM 11.01 3.14 4.64 999 ptn
14 Fleur Huiberts 15-03-2000 AV Hylas 10.69 2.93 4.46 986 ptn
15 Michelle van Dorth 20-06-2000 AV Hylas 10.82 3.07 4.24 981 ptn
16 Chiara Sanna 11-02-2000 DEM 11.28 2.90 5.35 967 ptn
17 Allisha Schouten 03-02-2000 AV NEA-Volharding 11.20 2.51 4.81 861 ptn
18 Suzanne Tacx 13-04-2000 SV Noordkop 12.08 2.65 4.06 735 ptn
19 Silke Ebels 2000 AV Castricum 11.93 2.35 4.62 732 ptn
20 Isabelle Klap 09-09-2000 AV Lycurgus 12.34 2.50 4.28 695 ptn

Meisjes pupillen A(2e jrs)
1000m

1 Mariska Poel 20-05-1999 DEM 3.42.28 min
2 Jasmin Brinkerhof 18-02-1999 De Spartaan 3.45.73 min
3 Jacqueline Muts 15-05-1999 Phanos 4.00.06 min
4 Dianne Conijn 08-04-1999 AV DOKEV 4.02.19 min
5 Larissa van der Most 05-10-1999 AV Trias 4.17.05 min
6 Eriska Sinnige 1999 SAV 4.17.78 min
7 Rochelle Entius 13-03-1999 AV Hylas 4.23.55 min
8 Afra Straathof 19-07-1999 AV Castricum 4.25.61 min
9 Carlijn Bouwer 15-09-1999 AV Trias 4.27.51 min

10 Britt Ooijevaar 25-03-1999 AV Trias 4.28.54 min
11 Kiki Veldman 19-08-1999 AV DOKEV 4.29.20 min
12 Wies Vos 13-02-1999 AV Trias 4.36.79 min
13 Jette Schiebergen 13-10-1999 AV Trias 4.36.97 min
14 Dion Kies 27-11-1999 DEM 4.45.30 min
15 Megan Hoogland 04-07-1999 AV Hollandia 4.45.77 min
16 Melanie Zoer 01-08-1999 AV DOKEV 4.56.78 min



17 Anne Wit 01-09-1999 AV DOKEV 5.20.19 min
18 Iris Komen 07-12-1999 AV Haarlem 5.28.03 min

3-kamp(sprint-ver-kogel) 60m ver kogel totaal
1 Jacqueline Muts 15-05-1999 Phanos 9.72 3.91 8.36 1562 ptn
2 Merel Sinnige 10-02-1999 SAV 9.67 3.82 8.14 1541 ptn
3 Britt Ooijevaar 25-03-1999 AV Trias 9.33 3.88 6.54 1521 ptn
4 Jasmin Brinkerhof 18-02-1999 De Spartaan 9.77 3.93 6.44 1451 ptn
5 Mariska Poel 20-05-1999 DEM 9.49 3.72 6.24 1444 ptn
6 Megan Hoogland 04-07-1999 AV Hollandia 10.27 3.64 6.60 1326 ptn
7 Jente Nooitgedagt 28-04-1999 AV Horror 9.66 3.42 5.48 1307 ptn
8 Marit Dommanschet 01-08-1999 AV Lycurgus 9.80 3.18 6.44 1296 ptn
9 Dianne Conijn 08-04-1999 AV DOKEV 10.58 3.33 7.26 1258 ptn

10 Rochelle Entius 13-03-1999 AV Hylas 9.96 3.20 5.52 1218 ptn
11 Wies Vos 13-02-1999 AV Trias 10.21 3.30 5.67 1209 ptn
12 Sanne Kooijman 28-10-1999 TAS '82 10.54 3.43 6.00 1209 ptn
13 Eriska Sinnige 1999 SAV 10.69 3.39 4.91 1110 ptn
14 Dion Kies 27-11-1999 DEM 10.62 3.23 5.05 1097 ptn
15 Marielle de Boer 20-04-1999 DEM 10.98 3.11 6.03 1089 ptn
16 Jette Schiebergen 13-10-1999 AV Trias 11.04 3.13 5.91 1077 ptn
17 Kiki Veldman 19-08-1999 AV DOKEV 10.71 3.19 5.01 1074 ptn
18 Afra Straathof 19-07-1999 AV Castricum 10.66 3.03 4.65 1024 ptn
19 Melanie Zoer 01-08-1999 AV DOKEV 11.26 3.07 5.29 999 ptn
20 Nikita Half 11-11-1999 DEM 11.27 3.11 5.06 990 ptn
21 Jenny Koopman 29-10-1999 TAS '82 11.05 2.89 4.56 939 ptn
22 Larissa van der Most 05-10-1999 AV Trias 11.78 3.30 4.38 922 ptn
23 Anne Wit 01-09-1999 AV DOKEV 12.03 2.88 5.24 870 ptn
24 Carlijn Bouwer 15-09-1999 AV Trias 11.80 2.90 4.78 868 ptn
25 Iris Komen 07-12-1999 AV Haarlem 12.05 2.84 5.11 852 ptn

Jongens junioren D(1e jrs)
80m

1 Alexander Soethout 29-09-1998 DEM 11.66 sec +0.0
2 Pim Pauel 09-07-1998 AV Haarlem 11.98 sec -1.3



3 Imre Fodi 16-05-1998 Phanos 12.08 sec +0.0
4 Max Landheer 11-06-1998 AV Haarlem 12.37 sec +0.0
5 Niek Tel 07-11-1998 AV Lycurgus 12.41 sec +0.8
6 Sijmen Schoonderwoerd 30-09-1998 De Spartaan 12.64 sec -4.1
7 Bram Schwarz 28-04-1998 AV Haarlem 12.68 sec -4.1
8 Jason Komen 1998 AV Haarlem 12.73 sec +0.8
9 Sean Tuinstra 19-06-1998 DEM 12.93 sec -4.1

10 Jesper Peterse 21-04-1998 AV Trias 12.94 sec +0.0
11 Matthew Boerman 05-09-1998 AV Hylas 13.05 sec -1.3
12 Stijn Hoogstadt 16-04-1998 AV Hylas 13.73 sec +0.0
13 Jasper van Huissteden 14-12-1998 AV Hylas 13.77 sec -4.1
14 Cas de Boorder 09-04-1998 AV Hylas 14.07 sec +0.8
15 Kenneth Dirker 14-02-1998 SV Noordkop 14.15 sec -1.3
16 Peer Dries 20-10-1998 AV Haarlem 14.30 sec -4.1
17 Nino Perez Perez 30-04-1998 AV Hylas 14.35 sec +0.8
18 Matthijs Koper 1998 DEM 14.49 sec -1.3

80m - finale
1 Pim Pauel 09-07-1998 AV Haarlem 11.97 sec
2 Alexander Soethout 29-09-1998 DEM 12.01 sec
3 Max Landheer 11-06-1998 AV Haarlem 12.14 sec
4 Imre Fodi 16-05-1998 Phanos 12.20 sec
5 Niek Tel 07-11-1998 AV Lycurgus 12.50 sec
6 Sijmen Schoonderwoerd 30-09-1998 De Spartaan 12.67 sec

600m
1 Alexander Soethout 29-09-1998 DEM 1.52.45 min
2 Imre Fodi 16-05-1998 Phanos 1.55.80 min
3 Niek Tel 07-11-1998 AV Lycurgus 1.57.84 min
4 Max Landheer 11-06-1998 AV Haarlem 2.01.90 min
5 Jason Komen 1998 AV Haarlem 2.04.15 min
6 Jos Straathof 03-02-1998 AV Castricum 2.06.76 min
7 Cas de Boorder 09-04-1998 AV Hylas 2.08.90 min
8 Jesper Peterse 21-04-1998 AV Trias 2.11.56 min
9 Peer Dries 20-10-1998 AV Haarlem 2.12.04 min



10 Nino Perez Perez 30-04-1998 AV Hylas 2.20.26 min
11 Jasper van Huissteden 14-12-1998 AV Hylas 2.20.67 min
12 Matthijs Koper 1998 DEM 2.22.09 min
13 Gideon van Bortel 1998 AV Lycurgus 2.40.55 min

ver
1 Alexander Soethout 29-09-1998 DEM 4.32 m
2 Pim Pauel 09-07-1998 AV Haarlem 3.90 m
3 Imre Fodi 16-05-1998 Phanos 3.87 m
4 Max Landheer 11-06-1998 AV Haarlem 3.67 m
5 Sean Tuinstra 19-06-1998 DEM 3.42 m
6 Matthew Boerman 05-09-1998 AV Hylas 3.40 m
7 Jasper van Huissteden 14-12-1998 AV Hylas 3.29 m
8 Dave Visser 1998 AV Hylas 3.23 m
9 Jesper Peterse 21-04-1998 AV Trias 3.18 m

10 Cas de Boorder 09-04-1998 AV Hylas 3.14 m
11 Bram Schwarz 28-04-1998 AV Haarlem 3.14 m
12 Kenneth Dirker 14-02-1998 SV Noordkop 3.10 m
13 Stijn Hoogstadt 16-04-1998 AV Hylas 3.07 m
14 Peer Dries 20-10-1998 AV Haarlem 2.49 m
15 Nino Perez Perez 30-04-1998 AV Hylas 2.44 m

kogel
1 Jos Straathof 03-02-1998 AV Castricum 8.13 m
2 Niek Tel 07-11-1998 AV Lycurgus 7.48 m
3 Sijmen Schoonderwoerd 30-09-1998 De Spartaan 6.31 m
4 Sean Tuinstra 19-06-1998 DEM 6.07 m
5 Kenneth Dirker 14-02-1998 SV Noordkop 5.82 m
6 Nino Perez Perez 30-04-1998 AV Hylas 5.18 m
7 Cas de Boorder 09-04-1998 AV Hylas 4.95 m
8 Stijn Hoogstadt 16-04-1998 AV Hylas 4.84 m

speer
1 Jos Straathof 03-02-1998 AV Castricum 21.34 m
2 Jason Komen 1998 AV Haarlem 20.53 m



3 Sijmen Schoonderwoerd 30-09-1998 De Spartaan 19.46 m
4 Pim Pauel 09-07-1998 AV Haarlem 18.68 m
5 Niek Tel 07-11-1998 AV Lycurgus 17.35 m
6 Matthew Boerman 05-09-1998 AV Hylas 16.29 m
7 Bram Schwarz 28-04-1998 AV Haarlem 14.29 m
8 Jasper van Huissteden 14-12-1998 AV Hylas 13.68 m
9 Stijn Hoogstadt 16-04-1998 AV Hylas 9.67 m

300mH
1 Max Landheer 11-06-1998 AV Haarlem 55.57 sec
2 Jason Komen 1998 AV Haarlem 57.26 sec
3 Pim Pauel 09-07-1998 AV Haarlem 57.93 sec
4 Sem Hijnen 02-12-1998 DEM 57.96 sec
5 Imre Fodi 16-05-1998 Phanos 59.72 sec
6 Jesper Peterse 21-04-1998 AV Trias 65.58 sec

Jongens junioren D(2e jrs)
80m

1 Ruben van Weerdenburg 04-06-1997 De Spartaan 11.46 sec -1.6
2 Morris Jansen 19-06-1997 AV Castricum 11.51 sec -1.6
3 Ryan Clarke 17-11-1997 AV Castricum 11.60 sec -1.4
4 Joey Smit 01-09-1997 De Spartaan 11.80 sec -1.4
5 Vincent Brouwer 15-08-1997 De Spartaan 11.80 sec -1.6
6 Sven Schoonebeek 30-01-1997 AV Castricum 12.12 sec -1.4
7 Sjoerd van Deudekom 10-04-1997 AV Lycurgus 12.34 sec -1.4
8 Marvin Stanley 07-05-1997 AV Castricum 12.96 sec -1.6
9 Sander Stip 06-10-1997 De Spartaan 13.21 sec -1.4

10 Floris Doedens 22-08-1997 AV Hylas 13.35 sec -1.6
80m - finale

1 Ruben van Weerdenburg 04-06-1997 De Spartaan 11.80 sec -2.5
2 Morris Jansen 19-06-1997 AV Castricum 11.81 sec -2.5
3 Vincent Brouwer 15-08-1997 De Spartaan 11.91 sec -2.5
4 Joey Smit 01-09-1997 De Spartaan 12.18 sec -2.5

Sven Schoonebeek 30-01-1997 AV Castricum dns sec -2.5
Ryan Clarke 17-11-1997 AV Castricum dq sec -2.5



600m
1 Ryan Clarke 17-11-1997 AV Castricum 1.45.58 min
2 Thijmen Dofferhoff 03-03-1997 De Spartaan 1.47.25 min
3 Sven Schoonebeek 30-01-1997 AV Castricum 1.51.79 min
4 Ruben van Weerdenburg 04-06-1997 De Spartaan 1.52.43 min
5 Mart Kroon 04-07-1997 De Spartaan 1.53.38 min
6 Beimer Vellinga 03-02-1997 AV Horror 1.53.42 min
7 Floris Doedens 22-08-1997 AV Hylas 2.00.40 min
8 Tim Groeneveld 04-06-1997 AV Suomi 2.01.94 min
9 Morris Jansen 19-06-1997 AV Castricum 2.01.95 min

10 Mischa de Haan 06-11-1997 Leiden Atletiek 2.02.10 min
11 Robbert Leenen 09-05-1997 DEM 2.10.05 min
12 Bart Groeneveld 04-06-1997 AV Suomi 2.14.29 min

ver
1 Ruben van Weerdenburg 04-06-1997 De Spartaan 4.27 m
2 Ryan Clarke 17-11-1997 AV Castricum 4.16 m
3 Mart Kroon 04-07-1997 De Spartaan 4.14 m
4 Jesse Verdoes 01-02-1997 De Spartaan 4.12 m
5 Thijmen Dofferhoff 03-03-1997 De Spartaan 3.97 m
6 Sven Schoonebeek 30-01-1997 AV Castricum 3.84 m
7 Sander Stip 06-10-1997 De Spartaan 3.75 m
8 Morris Jansen 19-06-1997 AV Castricum 3.74 m
9 Marvin Stanley 07-05-1997 AV Castricum 3.73 m

10 Joey Smit 01-09-1997 De Spartaan 3.70 m
11 Paul Zuiderduin 27-02-1997 AV Haarlem 3.61 m
12 Bart Groeneveld 04-06-1997 AV Suomi 3.47 m
13 Floris Doedens 22-08-1997 AV Hylas 3.08 m

kogel
1 Marijn van den Born 02-09-1997 AV '40 10.40 m
2 Mischa de Haan 06-11-1997 Leiden Atletiek 9.09 m
3 Sjoerd van Deudekom 10-04-1997 AV Lycurgus 8.18 m
4 Bart Groeneveld 04-06-1997 AV Suomi 8.07 m



5 Jesse Verdoes 01-02-1997 De Spartaan 8.05 m
6 Tim Groeneveld 04-06-1997 AV Suomi 7.70 m
7 Ruben van Weerdenburg 04-06-1997 De Spartaan 7.61 m
8 Joey Smit 01-09-1997 De Spartaan 7.15 m
9 Robbert Leenen 09-05-1997 DEM 6.25 m

speer
1 Mischa de Haan 06-11-1997 Leiden Atletiek 32.82 m
2 Marijn van den Born 02-09-1997 AV '40 32.42 m
3 Jesse Verdoes 01-02-1997 De Spartaan 31.07 m
4 Thijmen Dofferhoff 03-03-1997 De Spartaan 28.83 m
5 Ryan Clarke 17-11-1997 AV Castricum 26.01 m
6 Vincent Brouwer 15-08-1997 De Spartaan 25.44 m
7 Joey Smit 01-09-1997 De Spartaan 25.29 m
8 Paul Zuiderduin 27-02-1997 AV Haarlem 21.78 m

300mH
1 Ryan Clarke 17-11-1997 AV Castricum 53.03 sec
2 Vincent Brouwer 15-08-1997 De Spartaan 53.12 sec
3 Mart Kroon 04-07-1997 De Spartaan 56.37 sec
4 Sjoerd van Deudekom 10-04-1997 AV Lycurgus 58.06 sec
5 Ruben van Weerdenburg 04-06-1997 De Spartaan 58.26 sec
6 Jesse Verdoes 01-02-1997 De Spartaan 59.07 sec
7 Marvin Stanley 07-05-1997 AV Castricum 62.79 sec
8 Robbert Leenen 09-05-1997 DEM 64.25 sec
9 Marijn van den Born 02-09-1997 AV '40 64.97 sec

Meisjes junioren D(1e jrs)
60m

1 Nikki Kraaijeveld 13-07-1998 DEM 9.39 sec -1.8
2 Renee van Rookhuizen 02-06-1998 DEM 9.41 sec -2.1
3 Salome Beekers 27-02-1998 AV Castricum 9.46 sec -0.7
4 Hanna Voorberg 26-08-1998 AV Lycurgus 9.53 sec -1.8
5 Amy Vermeer 06-05-1998 DEM 9.74 sec -0.7
6 Maaike Wittink 05-05-1998 AV Hylas 9.86 sec -2.1



7 Melanie van der Most 11-07-1998 AV Trias 9.87 sec -0.7
8 Zinoby Sabajo 24-04-1998 Phanos 10.08 sec -2.1
9 Björk Johannes 17-12-1998 AV DOKEV 10.14 sec -0.7

10 Eva Nijssen 15-12-1998 AV Hylas 10.16 sec -1.8
11 Milou Nijssen 15-12-1998 AV Hylas 10.40 sec -0.7
12 Willemijn Verschuur 17-07-1998 TAS '82 10.47 sec -2.1
13 Eline Koenz 02-03-1998 AV Trias 10.49 sec -1.8
14 Laura Leyen 13-07-1998 AV DOKEV 10.94 sec -1.8
15 Lucia Buijs 09-08-1998 AV Hylas 11.33 sec -1.8

60m - finale
1 Hanna Voorberg 26-08-1998 AV Lycurgus 9.44 sec -0.6
2 Renee van Rookhuizen 02-06-1998 DEM 9.44 sec -0.6
3 Amy Vermeer 06-05-1998 DEM 9.48 sec -0.6
4 Nikki Kraaijeveld 13-07-1998 DEM 9.49 sec -0.6
5 Maaike Wittink 05-05-1998 AV Hylas 10.18 sec -0.6

Salome Beekers 27-02-1998 AV Castricum sec -0.6

600m
1 Maaike Wittink 05-05-1998 AV Hylas 2.02.13 min
2 Anabel van der Lee 19-07-1998 Phanos 2.04.59 min
3 Melanie van der Most 11-07-1998 AV Trias 2.06.59 min
4 Jeanine Oud 27-03-1998 SAV 2.07.08 min
5 Demi Wagemaker 09-08-1998 SAV 2.07.67 min
6 Renee van Rookhuizen 02-06-1998 DEM 2.12.73 min

ver
1 Salome Beekers 27-02-1998 AV Castricum 4.07 m
2 Nikki Kraaijeveld 13-07-1998 DEM 4.02 m
3 Björk Johannes 17-12-1998 AV DOKEV 3.83 m
4 Hanna Voorberg 26-08-1998 AV Lycurgus 3.83 m
5 Melanie van der Most 11-07-1998 AV Trias 3.82 m
6 Renee van Rookhuizen 02-06-1998 DEM 3.57 m
7 Maaike Wittink 05-05-1998 AV Hylas 3.44 m
8 Eva Nijssen 15-12-1998 AV Hylas 3.42 m



9 Amy Vermeer 06-05-1998 DEM 3.40 m
10 Milou Nijssen 15-12-1998 AV Hylas 3.20 m
11 Willemijn Verschuur 17-07-1998 TAS '82 3.13 m
12 Eline Koenz 02-03-1998 AV Trias 3.11 m
13 Laura Leyen 13-07-1998 AV DOKEV 3.11 m
14 Anabel van der Lee 19-07-1998 Phanos 3.05 m
15 Demi Wagemaker 09-08-1998 SAV 2.92 m
16 Inge Portegijs 10-04-1998 AV DOKEV 2.72 m
17 Lucia Buijs 09-08-1998 AV Hylas 2.65 m
18 Beaudine Abbo 24-08-1998 AV Hylas 2.60 m

kogel
1 Lisa Goossen 20-01-1998 AV '40 13.18 m
2 Melanie van der Most 11-07-1998 AV Trias 9.07 m
3 Amy Vermeer 06-05-1998 DEM 7.70 m
4 Hanna Voorberg 26-08-1998 AV Lycurgus 7.56 m
5 Zinoby Sabajo 24-04-1998 Phanos 7.45 m
6 Lucia Buijs 09-08-1998 AV Hylas 6.88 m
7 Demi Wagemaker 09-08-1998 SAV 6.07 m
8 Laura Leyen 13-07-1998 AV DOKEV 5.66 m
9 Eline Koenz 02-03-1998 AV Trias 5.46 m

10 Beaudine Abbo 24-08-1998 AV Hylas 4.54 m

speer
1 Lisa Goossen 20-01-1998 AV '40 29.02 m
2 Hanna Voorberg 26-08-1998 AV Lycurgus 19.39 m
3 Amy Vermeer 06-05-1998 DEM 17.68 m
4 Salome Beekers 27-02-1998 AV Castricum 16.15 m
5 Melanie van der Most 11-07-1998 AV Trias 14.50 m
6 Maaike Wittink 05-05-1998 AV Hylas 14.29 m
7 Inge Portegijs 10-04-1998 AV DOKEV 11.76 m
8 Eline Koenz 02-03-1998 AV Trias 10.02 m
9 Anabel van der Lee 19-07-1998 Phanos 9.14 m

300mH



1 Nikki Kraaijeveld 13-07-1998 DEM 60.07 sec
2 Jeanine Oud 27-03-1998 SAV 63.57 sec
3 Milou Nijssen 15-12-1998 AV Hylas 65.54 sec
4 Amy Vermeer 06-05-1998 DEM 66.03 sec
5 Björk Johannes 17-12-1998 AV DOKEV 66.12 sec
6 Eline Koenz 02-03-1998 AV Trias 66.51 sec
7 Renee van Rookhuizen 02-06-1998 DEM 66.74 sec
8 Eva Nijssen 15-12-1998 AV Hylas 68.53 sec

Meisjes junioren D(2e jrs)
60m

1 Eva Dijkstra 06-03-1997 AV Horror 8.86 sec -0.2
2 Julia de Koning 22-01-1997 AV Olympus '70 9.11 sec -3.1
3 Sanne Vermeij 06-06-1997 De Spartaan 9.13 sec -0.2
4 Maaike Schoute 02-12-1997 AV Lycurgus 9.24 sec -0.5
5 Aline Philipsen 01-12-1997 AV Olympus '70 9.45 sec -0.5
6 Eva Tetteroo 26-07-1997 AV Olympus '70 9.48 sec -0.5
7 Minke Bosma 07-03-1997 AV Lycurgus 9.54 sec -0.2
8 Yasmin Keppel 09-02-1997 SV Noordkop 9.57 sec -3.1
9 Jonna Vroom 06-07-1997 AV Olympus '70 9.63 sec -2.3

10 Zyna van de Poel 23-07-1997 De Spartaan 9.64 sec -3.1
11 Marijn van der Graaf 03-02-1997 AV Castricum 9.73 sec -0.5
12 Demi Kruijer 06-04-1997 AV Hylas 9.77 sec -0.2
13 Fleur Nordmann 04-11-1997 AV Lycurgus 9.81 sec -2.3
14 Lotte de Jeu 1997 AV Lycurgus 9.86 sec -3.1
15 Annemarie ten Kate 06-10-1997 De Spartaan 10.02 sec -0.5
16 Isabella de Wit 10-07-1997 AV Hylas 10.13 sec -3.1
17 Isabelle Schrage 11-03-1997 AV Olympus '70 10.20 sec -0.2
18 Stella Muthert 07-10-1997 AV Castricum 10.60 sec -3.1
19 Celine Blom 1997 DEM 10.68 sec -0.5
20 Anne Joor 13-10-1997 SV Noordkop 11.05 sec -2.3
21 Katina Kaag 26-10-1997 SV Noordkop 11.93 sec -2.3

60m - finale
1 Eva Dijkstra 06-03-1997 AV Horror 8.90 sec -0.6



2 Julia de Koning 22-01-1997 AV Olympus '70 9.14 sec -0.6
3 Maaike Schoute 02-12-1997 AV Lycurgus 9.27 sec -0.6
4 Aline Philipsen 01-12-1997 AV Olympus '70 9.75 sec -0.6
5 Eva Tetteroo 26-07-1997 AV Olympus '70 9.91 sec -0.6

Sanne Vermeij 06-06-1997 De Spartaan dns sec -0.6

600m
1 Rosalie Wijnker 27-06-1997 AV Hera 1.48.52 min
2 Demi Kruijer 06-04-1997 AV Hylas 1.59.95 min
3 Yasmin Keppel 09-02-1997 SV Noordkop 2.02.56 min
4 Annemarie ten Kate 06-10-1997 De Spartaan 2.07.36 min
5 Marijn van der Graaf 03-02-1997 AV Castricum 2.08.54 min
6 Isabella de Wit 10-07-1997 AV Hylas 2.16.93 min
7 Louise Tamis 20-02-1997 AV Hera 2.19.81 min
8 Katina Kaag 26-10-1997 SV Noordkop 2.32.61 min
9 Anne Joor 13-10-1997 SV Noordkop 2.38.48 min

ver
1 Julia de Koning 22-01-1997 AV Olympus '70 4.12 m
2 Eva Tetteroo 26-07-1997 AV Olympus '70 4.08 m
3 Sanne Vermeij 06-06-1997 De Spartaan 4.01 m
4 Zyna van de Poel 23-07-1997 De Spartaan 3.87 m
5 Maaike Schoute 02-12-1997 AV Lycurgus 3.86 m
6 Jonna Vroom 06-07-1997 AV Olympus '70 3.85 m
7 Minke Bosma 07-03-1997 AV Lycurgus 3.84 m
8 Aline Philipsen 01-12-1997 AV Olympus '70 3.77 m
9 Fleur Nordmann 04-11-1997 AV Lycurgus 3.56 m

10 Yasmin Keppel 09-02-1997 SV Noordkop 3.44 m
11 Lotte de Jeu 1997 AV Lycurgus 3.27 m
12 Isabelle Schrage 11-03-1997 AV Olympus '70 3.25 m
13 Isabella de Wit 10-07-1997 AV Hylas 3.20 m
14 Stella Muthert 07-10-1997 AV Castricum 3.12 m
15 Anne Joor 13-10-1997 SV Noordkop 2.75 m



16 Annemarie ten Kate 06-10-1997 De Spartaan 2.72 m
17 Katina Kaag 26-10-1997 SV Noordkop 2.40 m

kogel
1 Zyna van de Poel 23-07-1997 De Spartaan 10.42 m
2 Karina Voois 10-01-1997 AV Olympus '70 10.11 m
3 Yasmin Keppel 09-02-1997 SV Noordkop 9.77 m
4 Eva Dijkstra 06-03-1997 AV Horror 9.37 m
5 Annemarie ten Kate 06-10-1997 De Spartaan 7.16 m
6 Stella Muthert 07-10-1997 AV Castricum 6.44 m
7 Jonna Vroom 06-07-1997 AV Olympus '70 6.38 m
8 Katina Kaag 26-10-1997 SV Noordkop 6.07 m
9 Anne Joor 13-10-1997 SV Noordkop 5.15 m

speer
1 Eva Tetteroo 26-07-1997 AV Olympus '70 25.55 m
2 Karina Voois 10-01-1997 AV Olympus '70 25.25 m
3 Aline Philipsen 01-12-1997 AV Olympus '70 23.41 m
4 Zyna van de Poel 23-07-1997 De Spartaan 22.41 m
5 Rosalie Wijnker 27-06-1997 AV Hera 20.64 m
6 Yasmin Keppel 09-02-1997 SV Noordkop 17.08 m
7 Isabelle Schrage 11-03-1997 AV Olympus '70 16.12 m
8 Isabella de Wit 10-07-1997 AV Hylas 15.91 m
9 Melissa Klap 25-08-1997 AV Lycurgus 15.25 m

10 Fleur Nordmann 04-11-1997 AV Lycurgus 14.35 m
11 Marijn van der Graaf 03-02-1997 AV Castricum 13.77 m
12 Stella Muthert 07-10-1997 AV Castricum 13.09 m
13 Sanne Vermeij 06-06-1997 De Spartaan 13.03 m
14 Annemarie ten Kate 06-10-1997 De Spartaan 12.01 m
15 Minke Bosma 07-03-1997 AV Lycurgus 11.88 m
16 Katina Kaag 26-10-1997 SV Noordkop 11.51 m
17 Celine Blom 1997 DEM 11.28 m
18 Anne Joor 13-10-1997 SV Noordkop 9.29 m

300mH



1 Julia de Koning 22-01-1997 AV Olympus '70 54.86 sec
2 Maaike Schoute 02-12-1997 AV Lycurgus 55.54 sec
3 Minke Bosma 07-03-1997 AV Lycurgus 60.41 sec
4 Eva Tetteroo 26-07-1997 AV Olympus '70 60.88 sec
5 Isabella de Wit 10-07-1997 AV Hylas 63.73 sec
6 Aline Philipsen 01-12-1997 AV Olympus '70 63.93 sec
7 Celine Blom 1997 DEM 67.08 sec
8 Lotte de Jeu 1997 AV Lycurgus 69.31 sec
9 Melissa Klap 25-08-1997 AV Lycurgus 77.86 sec

Jongens junioren C
100m

1 Thom Slot 09-08-1995 AV Trias 12.31 sec -1.4
2 Job Beintema 24-05-1995 AV Trias 12.65 sec -1.6
3 Frank Backs 27-08-1995 AV Trias 12.92 sec -1.6
4 Noë Meijer 1996 AV Trias 13.42 sec +0.4
5 Maurice de Haan 03-07-1996 Leiden Atletiek 13.43 sec +0.4
6 Frank de Regt 30-08-1995 De Spartaan 13.57 sec -1.4
7 Kevin Winiarczyk 04-03-1996 Leiden Atletiek 13.60 sec -1.4
8 Robert Verschuren 01-03-1995 AV Haarlem 13.76 sec -1.4
9 Stan Does 24-02-1996 Leiden Atletiek 13.76 sec -1.4

10 Bas Kroon 01-06-1995 AV '40 14.23 sec -1.4
11 Roy Winiarczyk 04-03-1996 Leiden Atletiek 14.23 sec +0.4
12 Aron van den Oosterkamp 16-02-1996 TAS '82 14.47 sec -1.6
13 Tom Hoekema 03-05-1995 De Spartaan 14.58 sec -1.4
14 Tyko Kieskamp 14-02-1996 AV Hylas 14.82 sec -1.4
15 Matthijs Jong 26-03-1996 SAV 14.88 sec +0.4
16 Niek Reijmers 03-04-1996 AV Hylas 15.01 sec +0.4
17 Jasper Woudenberg 15-05-1996 AV Hylas 15.05 sec -1.4
18 Maico Timmerman 24-09-1995 AV Hera 15.57 sec -1.4
19 Kevin Philipsen 09-04-1996 AV Olympus '70 15.59 sec +0.4

100m - finale
1 Thom Slot 09-08-1995 AV Trias 12.33 sec -2.0
2 Job Beintema 24-05-1995 AV Trias 12.72 sec -2.0



3 Frank Backs 27-08-1995 AV Trias 12.87 sec -2.0
4 Maurice de Haan 03-07-1996 Leiden Atletiek 13.51 sec -2.0
5 Noë Meijer 1996 AV Trias 13.65 sec -2.0

Frank de Regt 30-08-1995 De Spartaan dns sec -2.0

800m
1 Dario Duineveld 01-10-1996 AV Trias 2.31.98 min
2 Tyko Kieskamp 14-02-1996 AV Hylas 2.38.13 min
3 Bas Kroon 01-06-1995 AV '40 2.43.81 min
4 Joris Bos 17-10-1996 AV Castricum 2.45.96 min
5 Jeroen Buscher 19-12-1995 AV Hera 2.54.51 min
6 Jasper Woudenberg 15-05-1996 AV Hylas 2.56.79 min
7 Caspar Sagarajah 08-08-1996 AV Hylas 2.57.60 min

ver
1 Thom Slot 09-08-1995 AV Trias 5.41 m
2 Kevin Winiarczyk 04-03-1996 Leiden Atletiek 5.21 m
3 Frank Backs 27-08-1995 AV Trias 4.68 m
4 Maurice de Haan 03-07-1996 Leiden Atletiek 4.48 m
5 Bas Kroon 01-06-1995 AV '40 4.42 m
6 Niek Reijmers 03-04-1996 AV Hylas 4.36 m
7 Stan Does 24-02-1996 Leiden Atletiek 4.23 m
8 Tom Hoekema 03-05-1995 De Spartaan 4.20 m
9 Noë Meijer 1996 AV Trias 4.06 m

10 Matthijs Jong 26-03-1996 SAV 3.74 m
11 Joris Bos 17-10-1996 AV Castricum 3.73 m
12 Jasper Woudenberg 15-05-1996 AV Hylas 3.50 m
13 Maico Timmerman 24-09-1995 AV Hera 3.18 m
14 Caspar Sagarajah 08-08-1996 AV Hylas 3.16 m

kogel
1 Maurice de Haan 03-07-1996 Leiden Atletiek 10.95 m
2 Thom Slot 09-08-1995 AV Trias 10.62 m
3 Matthijs Jong 26-03-1996 SAV 9.78 m
4 Stan Does 24-02-1996 Leiden Atletiek 9.49 m



5 Tom Hoekema 03-05-1995 De Spartaan 9.37 m
6 Kevin Winiarczyk 04-03-1996 Leiden Atletiek 8.90 m
7 Bas Kroon 01-06-1995 AV '40 8.62 m
8 Kevin Philipsen 09-04-1996 AV Olympus '70 7.66 m

200m
1 Robert Verschuren 01-03-1995 AV Haarlem 27.77 sec -1.3
2 Frank de Regt 30-08-1995 De Spartaan 28.25 sec -3.0
3 Aron van den Oosterkamp 16-02-1996 TAS '82 29.26 sec -3.0
4 Noë Meijer 1996 AV Trias 29.67 sec -1.3
5 Tyko Kieskamp 14-02-1996 AV Hylas 30.09 sec -1.3
6 Niek Reijmers 03-04-1996 AV Hylas 30.17 sec -3.0
7 Maico Timmerman 24-09-1995 AV Hera 32.73 sec -3.0
8 Jeroen Buscher 19-12-1995 AV Hera 34.03 sec -3.0
9 Caspar Sagarajah 08-08-1996 AV Hylas 34.37 sec -1.3

300mh
1 Job Beintema 24-05-1995 AV Trias 41.32 sec
2 Frank Backs 27-08-1995 AV Trias 47.96 sec
3 Maurice de Haan 03-07-1996 Leiden Atletiek 48.10 sec
4 Stan Does 24-02-1996 Leiden Atletiek 49.09 sec
5 Tyko Kieskamp 14-02-1996 AV Hylas 51.48 sec
6 Dario Duineveld 01-10-1996 AV Trias 52.85 sec
7 Jasper Woudenberg 15-05-1996 AV Hylas 55.22 sec
8 Kevin Philipsen 09-04-1996 AV Olympus '70 56.37 sec
9 Joris Bos 17-10-1996 AV Castricum 57.53 sec

10 Jeroen Buscher 19-12-1995 AV Hera 61.12 sec

Meisjes junioren C
80m

1 Mira Groot 08-03-1995 AV Hylas 11.01 sec -1.5
2 Melissa Kooy 23-01-1996 AV Hylas 11.21 sec -0.2
3 Evelien Verbruggen 1995 AV Haarlem 11.32 sec -0.2
4 Astrid Ekelmans 31-10-1996 AV Hollandia 11.39 sec -0.9
5 Judith Kok 30-08-1995 SAV 11.41 sec -1.5



6 Chantal van Wissen 10-02-1996 Phanos 11.45 sec -1.6
7 Ilona Poel 05-08-1996 DEM 11.68 sec -1.5
8 Eva Jaarsma 13-04-1996 AV Lycurgus 11.69 sec -1.5
9 Demi Floor 13-07-1996 AV Hylas 11.75 sec -1.6

10 Rémi van Dijk 17-01-1996 De Spartaan 11.77 sec -0.9
11 Djessie Ligthart 18-04-1996 TAS '82 11.88 sec -0.9
12 Reneé Koopman 13-11-1996 AV Castricum 11.95 sec -0.2
13 Suzanne Vergouw 16-08-1995 AV Castricum 12.02 sec -0.9
14 Emma Venneker 11-11-1996 AV Hylas 12.13 sec -1.5
15 Maaike Thio 10-12-1995 AV Hylas 12.24 sec -0.9
16 Danielle van Dorth 28-03-1996 AV Hylas 12.52 sec -1.6
17 Nancy Twisk 03-03-1996 AV Trias 12.64 sec -1.6
18 Eline van Breukelen 1995 AV Wieringermeer 12.79 sec -0.2
19 Berber Nooitgedagt 24-06-1996 AV Horror 13.40 sec -0.2
20 Noortje Wittink 30-11-1996 AV Hylas 13.64 sec -1.6

80m - finale
1 Mira Groot 08-03-1995 AV Hylas 10.96 sec -0.3
2 Evelien Verbruggen 1995 AV Haarlem 11.27 sec -0.3
3 Chantal van Wissen 10-02-1996 Phanos 11.36 sec -0.3
4 Melissa Kooy 23-01-1996 AV Hylas 11.38 sec -0.3
5 Judith Kok 30-08-1995 SAV 11.46 sec -0.3

Astrid Ekelmans 31-10-1996 AV Hollandia dns sec -0.3

600m
1 Nina Moggré 19-08-1995 AV Trias 1.45.96 min
2 Marije Doddema 29-11-1995 AV Zaanland 1.47.28 min
3 Ilona Poel 05-08-1996 DEM 1.47.96 min
4 Lisa Jongewaard 28-03-1995 AV Lycurgus 1.49.94 min
5 Celine Ruiter 21-10-1996 AV Trias 1.50.09 min
6 Bente Feld 01-12-1995 AV Hollandia 1.53.03 min
7 Esther Kiel 20-10-1996 AV Haarlem 1.53.14 min
8 Rianne van Diepen 19-12-1996 AV Hera 1.55.14 min
9 Emma Venneker 11-11-1996 AV Hylas 1.56.66 min

10 Danielle van Dorth 28-03-1996 AV Hylas 1.58.48 min



11 Berber Nooitgedagt 24-06-1996 AV Horror 2.01.13 min
12 Reneé Koopman 13-11-1996 AV Castricum 2.02.05 min
13 Eline van Breukelen 1995 AV Wieringermeer 2.02.54 min
14 Suzanne Vergouw 16-08-1995 AV Castricum 2.07.48 min
15 Demi Floor 13-07-1996 AV Hylas 2.20.93 min
16 Noortje Wittink 30-11-1996 AV Hylas 2.26.69 min

200m
1 Michelle Oud 19-07-1996 SAV 28.68 sec -0.8
2 Nina Moggré 19-08-1995 AV Trias 29.01 sec -2.1
3 Judith Kok 30-08-1995 SAV 29.55 sec -0.8
4 Melissa Kooy 23-01-1996 AV Hylas 30.42 sec -2.1
5 Tünde Brinkerhof 01-06-1996 De Spartaan 30.77 sec -0.8
6 Kim van Egten 15-08-1995 AV Zaanland 30.79 sec -2.1
7 Astrid Ekelmans 31-10-1996 AV Hollandia 31.17 sec -2.1
8 Demi Floor 13-07-1996 AV Hylas 31.22 sec -0.8
9 Emma Venneker 11-11-1996 AV Hylas 31.23 sec -2.1

10 Djessie Ligthart 18-04-1996 TAS '82 31.84 sec -0.8
11 Danielle van Dorth 28-03-1996 AV Hylas 32.29 sec -2.1
12 Maaike Thio 10-12-1995 AV Hylas 32.51 sec -0.8

300mh
1 Lisa Jongewaard 28-03-1995 AV Lycurgus 48.93 sec
2 Maaike Boon 08-02-1995 De Spartaan 52.57 sec
3 Mira Groot 08-03-1995 AV Hylas 52.97 sec
4 Lisanne van der Zwet 17-03-1995 De Spartaan 53.11 sec
5 Eva Jaarsma 13-04-1996 AV Lycurgus 53.58 sec
6 Emma Venneker 11-11-1996 AV Hylas 55.72 sec
7 Danielle van Dorth 28-03-1996 AV Hylas 57.81 sec

ver
1 Astrid Ekelmans 31-10-1996 AV Hollandia 4.87 m
2 Lisa Jongewaard 28-03-1995 AV Lycurgus 4.59 m
3 Judith Kok 30-08-1995 SAV 4.58 m
4 Lisanne van der Zwet 17-03-1995 De Spartaan 4.53 m



5 Esther Kiel 20-10-1996 AV Haarlem 4.48 m
6 Michelle Oud 19-07-1996 SAV 4.38 m
7 Melissa Kooy 23-01-1996 AV Hylas 4.29 m
8 Eva Jaarsma 13-04-1996 AV Lycurgus 4.29 m
9 Mira Groot 08-03-1995 AV Hylas 4.13 m

10 Evelien Verbruggen 1995 AV Haarlem 4.12 m
11 Bente Feld 01-12-1995 AV Hollandia 4.03 m
12 Kim van Egten 15-08-1995 AV Zaanland 3.95 m
13 Rémi van Dijk 17-01-1996 De Spartaan 3.79 m
14 Demi Floor 13-07-1996 AV Hylas 3.77 m
15 Eline van Breukelen 1995 AV Wieringermeer 3.73 m
16 Reneé Koopman 13-11-1996 AV Castricum 3.68 m
17 Ilona Poel 05-08-1996 DEM 3.67 m
18 Jet de Vries 20-04-1996 AV Trias 3.64 m
19 Danielle van Dorth 28-03-1996 AV Hylas 3.62 m
20 Suzanne Vergouw 16-08-1995 AV Castricum 3.52 m
21 Noortje Wittink 30-11-1996 AV Hylas 3.10 m

kogel
1 Lisa Jongewaard 28-03-1995 AV Lycurgus 10.47 m
2 Michelle Oud 19-07-1996 SAV 9.16 m
3 Lisanne van der Zwet 17-03-1995 De Spartaan 9.02 m
4 Rémi van Dijk 17-01-1996 De Spartaan 7.81 m
5 Tünde Brinkerhof 01-06-1996 De Spartaan 7.19 m
6 Noortje Wittink 30-11-1996 AV Hylas 6.75 m
7 Eline van Breukelen 1995 AV Wieringermeer 6.22 m
8 Maaike Thio 10-12-1995 AV Hylas 6.17 m

Jongens junioren B
100m

1 Muus Evers 30-08-1993 AV Hylas 12.20 sec -0.8
2 Sebastian Schijffelen 06-10-1994 DEM 13.45 sec -0.8
3 Dmitri Ivanov 1993 TAS '82 13.61 sec -0.8

200m



1 Muus Evers 30-08-1993 AV Hylas 24.76 sec -2.4
2 Jaap Gerben Vellinga 28-07-1994 AV Horror 26.13 sec -2.4
3 Thomas Lewis 11-03-1994 Phanos 26.83 sec -2.4
4 Sebastian Schijffelen 06-10-1994 DEM 27.63 sec -2.4
5 Jorrit van den Born 07-11-1994 AV '40 27.83 sec -2.4
6 Dmitri Ivanov 1993 TAS '82 27.91 sec -2.4

800m
1 Jaap Gerben Vellinga 28-07-1994 AV Horror 2.09.93 min
2 Jeroen Büller 22-11-1993 AV Haarlem 2.15.54 min
3 Thomas Lewis 11-03-1994 Phanos 2.27.02 min

speer
1 Thomas Lewis 11-03-1994 Phanos 39.01 m
2 Jorrit van den Born 07-11-1994 AV '40 27.05 m
3 Sebastian Schijffelen 06-10-1994 DEM 25.18 m

Dmitri Ivanov 1993 TAS '82 m

ver
1 Thomas Lewis 11-03-1994 Phanos 4.90 m
2 Sebastian Schijffelen 06-10-1994 DEM 4.75 m

kogel
1 Jorrit van den Born 07-11-1994 AV '40 10.43 m
2 Sebastian Schijffelen 06-10-1994 DEM 8.52 m

Meisjes junioren B
100m

1 Marleen Westra 19-05-1994 De Spartaan 14.38 sec -1.1
2 Aniek Klein Goldewijk 17-11-1994 AV Haarlem 15.10 sec -1.1

200m
1 Marjolein Wagemaker 31-10-1994 SAV 31.22 sec -1.3
2 Melissa Kragting 15-09-1994 AV Zaanland 31.31 sec -1.3
3 Loes Kistemaker 09-02-1994 De Spartaan 31.64 sec -1.3



800m
1 Maren Bulthuis 01-10-1994 AV Horror 2.39.00 min

300mH
1 Karin Abeling 20-12-1994 De Spartaan 54.18 sec

ver
1 Loes Kistemaker 09-02-1994 De Spartaan 4.50 m
2 Karin Abeling 20-12-1994 De Spartaan 4.16 m
3 Marjolein Wagemaker 31-10-1994 SAV 4.10 m

kogel
1 Marleen Westra 19-05-1994 De Spartaan 11.02 m
2 Loes Kistemaker 09-02-1994 De Spartaan 9.80 m
3 Aniek Klein Goldewijk 17-11-1994 AV Haarlem 8.45 m
4 Marjolein Wagemaker 31-10-1994 SAV 8.37 m

speer
1 Marleen Westra 19-05-1994 De Spartaan 26.69 m
2 Karin Abeling 20-12-1994 De Spartaan 24.49 m
3 Melissa Kragting 15-09-1994 AV Zaanland 18.27 m
4 Aniek Klein Goldewijk 17-11-1994 AV Haarlem 17.51 m

Jongens junioren A
100m

1 Jurgen Wielart 17-01-1992 AV Haarlem 11.49 sec -0.8
2 Brian Bos 12-03-1991 AV Lycurgus 12.64 sec -0.8

200m
1 Jurgen Wielart 17-01-1992 AV Haarlem 23.04 sec -0.5
2 Brian Bos 12-03-1991 AV Lycurgus 26.16 sec -0.5

Meisjes junioren A
100m



1 Desire Melchiot 17-07-1991 Phanos 13.89 sec -1.1

200m
1 Desire Melchiot 17-07-1991 Phanos 29.74 sec -1.3
2 Sara Pater 23-08-1992 AV Hera 29.88 sec -1.3

800m
1 Roanne Bruin 22-08-1991 AV Trias 2.37.57 min
2 Sara Pater 23-08-1992 AV Hera 2.44.44 min

300mH
1 Eva van den Born 30-12-1992 AV '40 52.75 sec
2 Denise Twisk 10-12-1991 AV Trias 54.51 sec

ver
1 Denise Twisk 10-12-1991 AV Trias 4.36 m
2 Desire Melchiot 17-07-1991 Phanos 4.30 m

kogel
1 Eva van den Born 30-12-1992 AV '40 9.60 m

speer
1 Eva van den Born 30-12-1992 AV '40 30.26 m

Mannen Senioren
100m

1 Frank Hilberts 07-01-1983 AV Trias 12.12 sec -1.5
2 Kars v.d. Gragt 24-07-1990 AV Hylas 12.25 sec -1.5
3 Sam Verheijen 01-01-1983 Phanos 13.14 sec -1.5

200m
1 Paul v.d. Gragt 18-02-1989 AV Hylas 24.21 sec -0.5
2 Sam Verheijen 01-01-1983 Phanos 25.40 sec -0.5

800m



1 Matthijs de Groot 04-02-1979 AV NOVA 2.10.20 min
2 Melvin Disco 19-06-1986 SV Sportlust 2.10.53 min
3 Bjorn Heijnen 17-04-1991 AV Zaanland 2.12.77 min
4 Ruud Hoeben 23-04-1988 AV Hylas 2.14.15 min
5 Michel Drijfhout 10-09-1970 AV Lycurgus 2.18.83 min

300mH
1 Rody Kiekens 02-05-1988 AV Hera 41.79 sec
2 Paul v.d. Gragt 18-02-1989 AV Hylas 43.78 sec

ver
1 Frank Hilberts 07-01-1983 AV Trias 5.55 m
2 Kars v.d. Gragt 24-07-1990 AV Hylas 5.43 m

hoog
1 Loek Bellord 18-09-1988 AV Hylas 1.80 m

hss
1 Frank Hilberts 07-01-1983 AV Trias 11.08 m

Vrouwen Senioren
100m

1 Eline Visser 23-03-1989 Phanos 14.07 sec -1.1
2 Suzie Noten 27-02-1990 Phanos 14.61 sec -1.1

300mH
1 Suzie Noten 27-02-1990 Phanos 54.56 sec

hss
1 Maaike Boon 08-02-1995 De Spartaan 9.52 m
2 Suzie Noten 27-02-1990 Phanos 9.42 m
3 Astrid Ekelmans 31-10-1996 AV Hollandia 9.20 m

Mannen Masters
100m



1 Erwin Alberda 09-01-1970 AV Lionitas 12.50 sec -1.9
2 Michel Kuiper 09-02-1974 Phanos 12.94 sec -1.9
3 Frank Stam 13-01-1966 AV Castricum 13.19 sec -1.9
4 Sjouke Nauta 11-10-1955 AV Lionitas 14.15 sec -1.9
5 Dirk-Jan Giskes 21-06-1954 AV NOVA 15.42 sec -1.9

200m
1 Erwin Alberda 09-01-1970 AV Lionitas 25.88 sec -0.6
2 Michel Kuiper 09-02-1974 Phanos 26.43 sec -0.6
3 Frank Stam 13-01-1966 AV Castricum 26.63 sec -0.6
4 Ben Bakker 01-01-1967 AV Lycurgus 27.73 sec -0.4
5 Roel Carati 16-02-1968 Dutch Gay & Lesbian Athl. 29.03 sec -0.4
6 Gert van Dorth 03-03-1965 AV Hylas 30.95 sec -0.4

800m
1 Robbert Jak 20-06-1963 SV Sportlust 2.17.96 min
2 Erik Strikker 22-08-1970 SV Sportlust 2.18.71 min
3 Ben Bakker 01-01-1967 AV Lycurgus 2.28.37 min
4 Rob Wijs 13-02-1967 AV Hera 2.30.54 min
5 Gert van Dorth 03-03-1965 AV Hylas 2.45.46 min
6 Dirk-Jan Giskes 21-06-1954 AV NOVA 2.47.59 min

Theo v.d. Schaaf 26-09-1950 AV Hylas DNF min

300mh
1 Jelle van der Schaaf 13-10-1944 AV Hera 50.50 sec
2 Dirk-Jan Giskes 21-06-1954 AV NOVA 55.25 sec

hoog
1 Dirk-Jan Giskes 21-06-1954 AV NOVA 1.50 m

hss
1 Dirk-Jan Giskes 21-06-1954 AV NOVA 9.01 m

kogel
1 Kick van Swol 1970 AV Hylas 11.91 m



2 Michel Kuiper 09-02-1974 Phanos 9.09 m
3 Sjouke Nauta 11-10-1955 AV Lionitas 8.68 m
4 Roel Carati 16-02-1968 Dutch Gay & Lesbian Athl. 8.57 m
5 Theo v.d. Schaaf 26-09-1950 AV Hylas 7.79 m
6 Wim Grapendaal 16-01-1968 AV Hylas 7.76 m
7 Dirk-Jan Giskes 21-06-1954 AV NOVA 7.37 m

Vrouwen Masters
200m

1 Monique Seerden 07-02-1964 AV Lionitas 32.87 sec -1.3

800m
1 Afra Kruijer 03-06-1949 AV Hera 2.53.87 min

300mh
1 Riet Jonkers-Slegers 04-10-1943 AV Atledo 58.71 sec

hoog
1 Monique Seerden 07-02-1964 AV Lionitas 1.50 m

kogel
1 Monique Seerden 07-02-1964 AV Lionitas 8.69 m


